I Hno et Spiritui Sancto, s
princípio, et nunc, et sem
sæcula sæculórum. Amen

Deum, omnes Ángeli ejus: audívit, e
lætáta est Sion: et exsultavérunt filii
Judee.

COLLECT

Præsta, quæsumus, omnípotens
Deus: ut semper rationabília
meditántes, quæ tibi sunt plácita,
et dictis exsequámur et factis. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum,
Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat
unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sáecula sáculórum.

For St Valentine

Præsta, quæsumus, omnípotens
Deus: ut, qui beáti Valentíni Mártyris
tui natalítia cólimus, a cunctis malis
imminéntibus, ejus intercessióne,
liberémur. Per Dóminum nostrum
Jesum Christum, Fílium tuum, qui
tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus
Sancti, Deus, per ómnia sáecula
sáculórum.

EPISTLE

Fratres: G pro ómnib

facientes in orationibus nostris sine intermissione, memores operis fidei vestrae, et laboris, et caritatis, et sustinentiæ spei Domini nostri Iesu Christi, ante Deum et Patrem nostrum scientes, fratres, dilecti a Deo, electionem vestram: quia Evangelium nostrum non fuit ad vos in sermone tantum, sed et in virtute, et in Spíitu Sancto, et in plenitudine multa, sicut scitis quales fuérimus in vobis propter vos. Et vos imitatores nostri facti estis et Domini, excipientes verbum in tribulacione multa, cum gáudio Spíritus Sancti: ita ut facti sitis forma omnibus credentibus in Macedónia et in Achája. A vobis enim diffamátus es sermo Domini non solum in

loco fides vestra
profecta est, ita
necesse quidquid

necesse quidquam loqui. ipsi enim nobis annuntiant qualem intróitum habuérimus ad vos: et quómodo convérsi estis ad Deum a simulácris servíre Deo vivo et vero, et exspectá Fílium ejus de cælis (quem suscitávi ex mórtuis) Jesum, qui erípuit nos a ira ventúra.

GRADUAL Psalms 101: 16-17

Timébunt gentes nomen tuum,
Dómine, et omnes reges terræ glória tuam. Quóniam ædificávit Dóminus Sion: et vidébitur in majestáte sua.

LESSER ALLELUIA

Allelúia, allelúia. Dóminus regnávit, exsúltet terra: læténtur ínsulæ multæ Allelúia.

in illo tempore. Dixit Iesus talis parabolam hanc: Símile est regnum cælórum grano sinápis, quod accípere homo seminávit in agro.

accípiens homo seminávit in agro su
quod mínum quidem est ómnibus
semínibus: cum autem créverit, majus
est ómnibus oléribus, et fit arbor, ita
vólucres cæli véniant et hábitent in
ramis ejus. Aliam parábolam locútus
est eis: Símile est regnum cælórum
ferméto, quod accéptum múlier
abscóndit in farínæ satis tribus, donec
fermentátum est totum. Hæc ómnia
locútus est Jesus in parábolis ad
turbas: et sine parábolis non loquebá-
eis: ut impletur quod dictum erat per
Prophétam dicéntem: Apériam in
parábolis os meum, eructábo
abscónrita a constitutióne mundi.